[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.10.2024     № 307                                                                        с. Темкино

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О разрешении разработки проекта планировки и межевания

Руководствуясь пунктом 3 статьи 11.3 земельного кодекса Российской Федерации, статьями 42,45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Приступить к подготовке проекта межевания территории для размещения автомобильной дороги расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский район, Медведевское сельское поселение, деревня Бариново.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg